artículos 82, 422 y siguientes del C.G del P., y la Ley 2213 de 2022,
el Despacho RESUELVE:

Librar mandamiento de pago por vía EJECUTIVA DE MENOR
CUANTÍA en favor de BANCO DE OCCIDENTE S.A., contra MARIA
DE LAS ASCENCION SOLAO GOMEZ, por las siguientes sumas de
dinero:

1.  Por  la  suma  e  CIENTO  UN  MILLONES  SETECIENTOS
SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS
MONEDA  CORRIENTE  ($101.766.356)  por  el  capital  insoluto
contenido en el pagaré aportado como base de la ejecución. 

2.  Por los intereses moratorios sobre la suma de NOVENTA Y
OCHO  MILLONES  DOSCIENTOS  SETENTA  Y  NUEVE  MIL
DOSCIENTOS  CUARENTA  Y  UN  PESOS  ($98.279.241),  de
conformidad con el artículo 884 del Código de Comercio, modificado
por  el  artículo  111  de  la  Ley  510  de  1999,  certifique  la
Superintendencia  Financiera,  liquidados  desde  el  08  de  junio  de
2023 y hasta cuando se efectúe su pago.